様式－１
	整理番号

制限付き一般競争入札参加申請書
　南三陸町長　佐　藤　　仁　様
申請者住所

電話番号

商号又は名称

代表者
　　　　　　　　　　㊞
平成　　年　　月　　日付けで入札公告のありました下記業務に係る入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業 務 名　平成２８年度　南三陸町道路台帳道路台帳作成業務委託
２　履行場所　宮城県本吉郡南三陸町内
３　添付書類（正副２部）
（１）　測量業及び建設コンサルタント業登録の写し

（２）　同種業務の履行実績調書（様式－２）

（３）　同種業務の履行実績が確認できる証書類
（４）　MMS（モービルマッピングシステム）の所有及び1000地形図に対して国土地理院から17条申請の承認を得ていることの証書類
（５）　配置予定の技術者に関する調書（様式－３）

（６）　管理技術者及び照査技術者の保有資格に関する証書類
（７）　作業拠点において、プライバーマーク及び情報セキュリティマネジメントシステム（ISMS）の認証を得ていることの証書類